РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                  УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  28.01.2021 года                          №29/112
Об использовании средств резервного фонда Краснянского сельского поселения за 12 месяцев 2020 года

Руководствуясь  Положением о бюджетном процессе в Краснянском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Краснянского сельского поселения от 13.03.2019 года №6/34, заслушав информацию главы Краснянского сельского поселения об использовании средств резервного фонда Краснянского сельского поселения за 12 месяцев 2020 года,  Совет депутатов Краснянского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Принять к сведению информацию главы Краснянского сельского поселения об использовании  средств резервного фонда за 12 месяцев 2020 года. (Справка администрации Краснянского сельского поселения прилагается).

 2. Обнародовать данное решение в установленном Уставом Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Краснянского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области.

Глава Краснянского сельского поселения,

председатель Совета депутатов                                                       Ю.В.Кабылин